
 

FORMULARZ DLA OGŁOSZENIODAWCÓW 

 

 

 

INSTYTUCJA: Uniwersytet Wrocławski, Wydział Filologiczny 

MIASTO: Wrocław 

STANOWISKO: asystent 

DYSCYPLINA NAUKOWA: bibliologia i informatologia,  

DATA OGŁOSZENIA:  20 kwietnia 2016 r. 

TERMIN SKŁADANIA OFERT:  6 maja 2016 r. do godz. 12.00 

LINK DO STRONY: http://www/uni/wroc.pl/ogloszenia/o-pracy-na-

uczelni/dla-nauczycieli 

SŁOWA KLUCZOWE: bibliografia, informacja naukowa, edytorstwo                                           

 

OPIS (tematyka, oczekiwania, uwagi) 

Warunki konkursu: 

 posiadanie stopnia doktora nauk humanistycznych w zakresie bibliologii i informatologii, 

 dorobek naukowy jak i projektowy poświadczony publikacjami oraz wykazem projektów 

(zrealizowanych i planowanych)  w zakresie bibliografii,  informacji  naukowej oraz  

edytorstwa,   

 doświadczenie w prowadzeniu zajęć dydaktycznych w zakresie  bibliotekoznawstwa i 

informacji naukowej, 

 udział w projektach badawczych,  

 znajomość języka angielskiego, 

 Komisja konkursowa weźmie również pod uwagę następujące kryteria dodatkowe 

związane z profilem dydaktyczno-badawczym Zakładu Bibliografii i Informacji 

Naukowej IINiB UWr.: znajomość języków informacyjno-wyszukiwawczych oraz 

znajomość teorii i praktyki rzeczowego opracowywania dokumentów (języki 

deskryptorowe). 



 

Wymagane dokumenty: 

 podanie o przyjęcie  do pracy skierowane do Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego, 

 życiorys, 

 kwestionariusz osobowy,  

 autoreferat zawierający charakterystykę dotychczasowych doświadczeń naukowych, 

dydaktycznych oraz innych osiągnięć na polu organizacji i popularyzacji nauki, 

 spis  publikacji naukowych,   

 co najmniej jedną opinię o dorobku naukowym, dydaktycznym i organizacyjnym 

sporządzoną przez osobę zajmującą się działalnością naukową posiadającą stopień 

doktora habilitowanego lub tytuł profesora w dziedzinie należącej do obszaru  

zainteresowań kandydata lub z dziedzinie pokrewnej, 

 projekt zajęć dydaktycznych w wymiarze 30 godz. z zakresu informacji naukowej, 

 oświadczenie stwierdzające, że w przypadku wygrania konkursu Uniwersytet Wrocławski 

będzie podstawowym miejscem pracy,  

 inne dokumenty uzasadniające kandydaturę. 

Wszystkie dokumenty powinny być podpisane przez kandydata. 

 

Dokumenty należy złożyć do 6 maja 2016 r. do godz. 12.00 w sekretariacie Instytutu  

Informacji Naukowej i Bibliotekoznawstwa Uniwersytetu Wrocławskiego, pl. Uniwersytecki 

9/13, 50-137 Wrocław. 

Rozstrzygnięcie konkursu:  10 maja 2016 r. ⃰ 

 

Podjęcie pracy w Uczelni przewidziane jest od 1 października 2016 r. 

 

⃰ Ogłaszający zastrzega sobie prawo nierozstrzygnięcia konkursu bez podania przyczyny. 

 


